
Turkey Jobs Expertini®

Hasar Servis Danışmanı

Apply Now

Company: VavaCars

Location: Pendik

Category: other-general

VavaCars'ta biz sadece bir teknoloji şirketi değiliz. Bizler, Türkiye'deki otomotiv sektöründe

devrim yaratmaya kararlı, kullanılmış otomobil endüstrisinde vizyoner, yenilikçi ve öncüleriz.

Şirketimiz, derin bir bağlılık, proaktif inisiyatif ve girişimci ruh kültürüyle büyümektedir.

Çalışanlarımız sadece bir iş yapmıyor, sınırları zorluyor ve normları çiğniyor. Pratik,

departmanlar arası işbirliğinin gücüne ve sadece kendi sektörümüzde değil, ötesinde statükoya

meydan okumanın gücüne inanıyoruz.

Mesleki geçmişiniz, eğitim geçmişiniz veya sektörünüz ne olursa olsun, istisnai bir çalışma

geçmişiniz ve yenilik tutkunuz varsa, sizi ekibimizde görmek isteriz. VavaCars'ta mesele

sadece ne yaptığınız değil, neler yapabildiğinizdir.

Otomotiv endüstrisinin geleceğini yeniden tanımlarken bu heyecan verici yolculukta bize

katılın. İşimiz sadece araba alıp satmak değil,

insanların kullanılmış araba pazarını nasıl algıladıklarını yeniden şekillendiren benzersiz bir

kullanıcı deneyimi yaratmak. Sadece oyunu değiştirmiyoruz - yeni bir oyun yaratıyoruz.

Kariyerinizi hızlı şeride yönlendirmeye hazır mısınız? VavaCars yolculuğuna bugün

başlayın!

Requirements

OPERASYON

Alanında uzman ekspertizler, mekanik teknisyenleri, üretim çalışanları ve operasyon

profesyonellerinin yer aldığı küresel bir ekibe katılın ve gezegenin en çeşitli araçlarını

yenileyin.
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Servise gelen müşterilerin karşılanması,

Araç kayıtlarının açılması, onarım takibi ve aracın teslim edilmesini sağlamak

Diğer iş birimleri ile koordineli olarak çalışarak müşteri istek ve ihtiyaçlarına çözüm üretmek,

Filo grupları ile gerekli iletişimi kurarak süreçleri yönetmek

Bize ne katacaksın?

Planlama ve organizasyon becerisi,

İşbirliği ve takım çalışmasına yatkınlık,

Sözlü ve yazılı iletişim kanallarını etkin bir şekilde kullanabilme becerisi,

Detaylı ve analitik bakış açısı,

Karmaşık verileri anlama ve değerlendirme becerisi,

MS Office programlarını -özellikle Excel- ve bilgisayarı iyi derecede kullanabilen,

Raporlama becerileri gelişmiş, teknolojik gelişmeleri takip eden

Yoğun ve esnek çalışma temposuna ayak uydurabilecek

tercihen yetkili servis veya özel serviste Mekanik ve Hasar Danışmanlığı tecrübesi,

Biz Kimiz?

VavaCars olarak, Türkiye'de ikinci el araç alım satım işlemleri için bir platformdan daha

fazlasıyız; otomotiv endüstrisinde devrim yaratıyoruz. Misyonumuz, otomobil alım satım

deneyimini sorunsuz, şeffaf ve güvenilir bir sürece dönüştürmektir.

Sadelik, şeffaflık ve rahatlığa öncelik vererek, müşterilerimizin evlerinin rahatlığında çevrimiçi

olarak arabalara göz atmalarını, değerlendirmelerini ve satın almalarını mümkün kıldık.

Kapsamlı hizmetlerimiz sadece işlemlerin ötesine geçiyor, VavaServis ve VavaGaraj gibi

girişimlerle, bakımdan lastik satın almaya kadar araçla ilgili her türlü ihtiyacı karşılıyor,

kullanıcılarımıza stressiz bir deneyim sağlıyoruz.

2019'daki lansmanımızdan bu yana, VavaCars yalnızca binlerce otomobilin ticaretini

başarıyla yapmakla kalmadı, aynı zamanda müşterilerin, küresel sponsorların ve yatırımcıların

güvenini kazandı. Sadece istisnai hizmet sunmaya değil, sürekli yenilik yapmaya ve mümkün



olanın sınırlarını zorlamaya inanıyoruz.

Başarımızın temelinde özverili ve deneyimli Vavan ekibimiz yer almaktadır. Büyümeye ve

pazarı yeniden tanımlamaya devam ederken, inovasyon yolculuğumuza katılmaya hazır,

ileri görüşlü bireyleri aramızda görmeyi dört gözle bekliyoruz. VavaCars'ta mesele sadece

başardıklarımız değil, birlikte inşa ettiğimiz çığır açıcı bir gelecek. Sizi işbirliği fırsatlarını

keşfetmeye ve heyecan verici devrimimizin bir parçası olmaya davet ediyoruz.

Benefits

Benzersiz ve heyecan verici bir paket sunuyoruz - yerel otomobil alanında böyle bir şey

denenmedi ve en iyisini istiyoruz. Rekabetçi bir paket ve çalışan mutluluğuna odaklanan bir

kültür sunuyoruz.

Performans bonusu

Bireysel özel sağlık sigortası

Ulaşım desteği

Yemek ücreti

Sıcak bir çalışma ortamı ve sosyal etkinlikler

Araç Ekspertiz ve Yenileme Merkezimiz Pendik lokasyonludur.

Apply Now
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